
ΚΑΤΑΧΩΡΙΣΤΕΑ ΣΤΟ ΚΗΜΔΗΣ
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ Χανιά   11 / 12 / 2019
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ Α.Π.:         58482   
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΔΑΠΑΝΩΝ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ
Πληροφορίες: Συγγελάκη Μαρία
Δ/νση: Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης, Τ.Κ 73135
Τηλ.: 28213 41760 -5, Fax: 2821341750
www  .  chania  .  gr, email: g-promitheies  @  chania  .  gr

ΑΠΟΦΑΣΗ

ΘΕΜΑ: ΑΝΑΘΕΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΔΙΚΤΥΩΜΑΤΟΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗ ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΑΓΟΡΑ

Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις σχετικές διατάξεις του N.4605/2019 (Φ.Ε.Κ 52/Α/01-04-2019) “Εναρμόνιση της ελληνικής νομοθεσίας

με την Οδηγία (ΕΕ) 2016/943 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 8ης Ιουνίου 2016
σχετικά  με  την  προστασία  της  τεχνογνωσίας  και  των  επιχειρηματικών  πληροφοριών  που  δεν  έχουν
αποκαλυφθεί (εμπορικό απόρρητο) από την παράνομη απόκτηση, χρήση και αποκάλυψή τους (EEL 157
της 15.6.2016) - Μέτρα για την επιτάχυνση του έργου του Υπουργείου Οικονομίας και Ανάπτυξης και
άλλες διατάξεις” όπως ισχύει σήμερα

2. Τις σχετικές διατάξεις του N.4555/2018 (ΦΕΚ 133/Α/19-06-2018) “Μεταρρύθμιση του θεσμικού πλαισίου
της Τοπικής Αυτοδιοίκησης - Εμβάθυνση της Δημοκρατίας - Ενίσχυση της Συμμετοχής – Βελτίωση της
οικονομικής και αναπτυξιακής λειτουργίας των Ο.Τ.Α. [Πρόγραμμα «ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι»] - Ρυθμίσεις για τον
εκσυγχρονισμό  του  πλαισίου  οργάνωσης  και  λειτουργίας  των  ΦΟΔΣΑ  -  Ρυθμίσεις  για  την
αποτελεσματικότερη, ταχύτερη και ενιαία άσκηση των αρμοδιοτήτων σχετικά με την απονομή ιθαγένειας
και την πολιτογράφηση - Λοιπές διατάξεις αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών και άλλες διατάξεις”
όπως ισχύει σήμερα

3. Τις  σχετικές  διατάξεις  του  Ν.4412/2016  (Φ.Ε.Κ  147/Α/08-08-2016)  “Δημόσιες  Συμβάσεις  Έργων,
Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)” όπως ισχύει σήμερα

4. Τις σχετικές διατάξεις του N.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/07-06-2010) “Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης
και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης” όπως ισχύει σήμερα

5. Τις σχετικές διατάξεις του N.3463/2006 (Φ.Ε.Κ 114/Α΄/08-06-2006) “Κύρωση του Κώδικα Δήμων και
Κοινοτήτων” όπως ισχύει σήμερα

6. Το υπ’ αριθμ. 46763/03-10-2019 πρωτογενές αίτημα της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών
7. Το υπ’ αριθμ. 53971/15-11-2019 τεκμηριωμένο αίτημα της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών, συνοδευόμενο

από τεχνική περιγραφή και ενδεικτικό προϋπολογισμό
8. Τον προϋπολογισμό του Δήμου Χανίων για το οικονομικό έτος 2019 που προβλέπει πίστωση 24.800,00€

στον κωδικό δαπανών Κ.Α. 30-6699.021 για «Προμήθεια δικτυώματος ασφαλείας για Δημοτική Αγορά»
9. Την υπ’  αριθμ.  Α-1429/2019 (ΑΔΑ 7Χ6ΥΩΗ5-8ΤΨ) Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης που εγκρίνει  τη

δαπάνη, δεσμεύει και διαθέτει πίστωση ύψους 24.800,00€ για την πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε βάρος
του παραπάνω Κ.Α

10.Τις  υπ'  αριθμ. 56433,  56434  και  56435  /29-11-2019  προσκλήσεις  της  Οικονομικής  Υπηρεσίας  περί
υποβολής προσφορών

11.Την υπ’ αριθμ. 57172/04-12-2019 μοναδική προσφορά από ΜΠΕΪΝΟΓΛΟΥ Η.-ΣΟΦΙΑΝΟΣ Σ. Ο.Ε.
12.Την  υπ’  αριθμ.358/02-09-2019  (ΨΖΡΨΩΗ5-7Μ3)  Απόφαση  Δημάρχου  Χανίων  περί  ορισμού

Αντιδημάρχων και μεταβίβαση αρμοδιοτήτων
13.Τις ανάγκες του Δήμου Χανίων που επιβάλλουν την ανωτέρω δαπάνη.

1/2

mailto:dimos@chania.gr
http://www.chania.gr/


ΑΔΑ: Ω0ΥΦΩΗ5-ΓΨΥ



ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

Α)  Την έγκριση των τεχνικών προδιαγραφών και 
Β)  Την  απευθείας  ανάθεση  προμήθειας  δικτυώματος  ασφαλείας  για  Δημοτική  Αγορά στην

εταιρεία ΜΠΕΪΝΟΓΛΟΥ Η.-ΣΟΦΙΑΝΟΣ Σ. Ο.Ε, με έδρα στα Χανιά, Ι. Σφακιανάκη 21 Τ.Κ 73134, Α.Φ.Μ.
800741836 Δ.Ο.Υ Χανίων, αριθμό Γ.Ε.ΜΗ 139200258000 και τηλέφωνο επικοινωνίας 2821091670, έναντι του
συνολικού ποσού των 24.539,60€ συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α, σύμφωνα με την κατατεθειμένη
οικονομική της προσφορά και σύμφωνα με  τους όρους και  τις τεχνικές προδιαγραφές που θέτει  η  Δ/νση
Τεχνικών Υπηρεσιών  του Δήμου Χανίων  στην Τεχνική της Περιγραφή και η οποία αποτελεί αναπόσπαστο
τμήμα της παρούσας .
Συγκεκριμένα,  η εν  λόγω  προμήθεια  αφορά  στην προμήθεια  ειδικού  δικτυώματος  ασφαλείας  το  οποίο
κρίνεται απαραίτητο να τοποθετηθεί προκειμένου να αποφευχθεί ο κίνδυνος ατυχήματος από πτώση τυχόν
κεραμιδιών ή τζαμιών στο εσωτερικό της Δημοτικής Αγοράς και το οποίο είναι η πλέον ενδεδειγμένη λύση
από άποψη ασφαλείας και κόστους, μέχρι να γίνει η ολική ανακατασκευή της Δημοτικής Αγοράς στο επόμενο
χρονικό διάστημα. 

Στη σύμβαση που θα συναφθεί θα αναφερθούν ειδικότεροι όροι για την ορθή, απρόσκοπτη και σύμφωνα με
την τεχνική περιγραφή εκτέλεση της προμήθειας. 

Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

ΑΛΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

Εσωτερική Διανομή:
1. Δήμαρχο Χανίων
2. Αντιδήμαρχο Χανίων κ. Ξανθουδάκης Γιώργος
3. Διεύθυνση  Τεχνικών Υπηρεσιών
4. Επιτροπή Παραλαβής Απευθείας Προμηθειών

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:
ΜΠΕΪΝΟΓΛΟΥ Η.-ΣΟΦΙΑΝΟΣ Σ. Ο.Ε. Ι. Σφακιανάκη 27, Χανιά τηλ. 6976998172 beinoglouil@gmail.com

2/2

mailto:beinoglouil@gmail.com


ΑΔΑ: Ω0ΥΦΩΗ5-ΓΨΥ


	ΑΠΟΦΑΣΗ
	Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
	Έχοντας υπόψη:

		2019-12-11T13:10:42+0200
	Athens




